
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kalhotkový vibrátor Triple Love s dálkovým ovládáním

Údržba

Údržba vodotěsného vibrátoru vám zabere jen minutku vašeho času. Před
hrátkami i po nich ho namydlete a opláchněte pod tekoucí vodou. K dokonalé
čistotě vaší hračky vám pomůže Dezinfekce pomůcek, která zbaví její povrch
všech nečistot. Pak už jen stačí pomůcku osušit a schovat do textilního pytlíku
nebo originální krabičky tak, aby se nedotýkala ostatních erotických hraček.
Různé materiály na sebe můžou vzájemně působit a poškozovat se.

Nabíjení

Kalhotkový vibrátor vám dorazí z části nabitý. Před prvním použitím ho ale doporučujeme plně dobít. Prodlužíte tím
životnost baterie. Hračku jednoduše nabijete pomocí klasického USB kabelu, který najdete v balení. Kulatý konektor
zasuňte do nabíjecí dírky, kterou najdete pod vaginální částí vibrátoru, a druhý konec kabelu připojte k powerbance
nebo přes síťový adaptér do elektrické zásuvky. Nabíjení vibrátoru trvá asi 120 minut, během kterého bliká bílá dioda
nad ovládacím tlačítkem pomůcky. Jakmile je hračka plně nabitá, dioda zůstane svítit. Výrobce uvádí, že pomůcka
zvládne bez přestávky vibrovat 90 minut. My jsme ale zjistili, že při nejnižší intenzitě vibrací si s hračkou užijete až
135 minut.

Dálkový ovladač pohání jedna tužková baterie typu LR23A, kterou najdete v balení. Až se vám vybije, tak ji jednoduše
vyměníte tak, že otočíte ovladač z druhé strany, kde je umístěný kryt. Přiložte palec na místo šipky, kterou výrobce
naznačil, a zatlačte v jejím směru, dokud krytka nepovolí. Po výměně baterie pak zacvakněte krytku zpátky na své
místo.

Ovládání

Trochu složitější ovládání se po chvilce cviku naučíte. Pomůcka má na spodní straně jediné tlačítko, kterým ovládáte
celý vibrátor. V případě, že je cestovní zámek vypnutý, stačí vám krátce stisknout tlačítko, a tím se dostane pomůcka
do režimu stand-by (pohotovostní režim). Ten poznáte tak, že kontrolka začne blikat. Jakmile tlačítko znovu krátce
stisknete, zapnete první vibrační režim. Každým dalším krátkým stiskem střídáte vibrační programy. Až se proklikáte
všemi režimy, vrátíte se zpět na první vibrační režim. Hračku vypnete delším stisknutím tlačítka po dobu 3 sekund.

Cestovní zámek
Pokud je vibrátor vypnutý a nereaguje na krátký stisk tlačítka, je uzamknutý cestovním zámkem. Abyste mohli
pomůcku zapnout, musíte tlačítko podržet po dobu 4 sekund. Jakmile uvidíte, že kontrolka nad tlačítkem začala
blikat, rychle stiskněte jedním krátkým stiskem ovládací tlačítko. Tím dostanete hračku do režimu stand-by. Pokud to
nestihnete a vše zhasne, podržte tlačítko znovu po dobu 4 sekund. Kontrolka 2x problikne, zhasne a cestovní zámek
se vypne. Pak už jen stačí tlačítko krátce stisknout a přepnete vibrátor do režimu stand-by, kdy kontrolka pořád bliká.

Dálkový ovladač
Pomůcku můžete ovládat taky pomocí dálkového ovladače, který má dosah až 6 metrů. Pro ovládání ovladačem
musíte nejdřív samostatně zapnout pomůcku a pak teprve dálkový ovladač. Na ovladači najdete 2 tlačítka. Krátkým
stiskem spodního tlačítka se symbolem Power zapnete ovladač (tlačítka se modře rozzáří) a zároveň spustíte první
vibrační program kalhotkového vibrátoru. Druhým tlačítkem s motivem vlnek pak krátkými stisky měníte vibrační
programy. Jakmile vypnete ovladač pomocí tlačítka Power, zastavíte vibrace v pomůcce. Hračka ale zůstane v režimu
stand-by, kdy bliká kontrolka. Pokud chcete vypnout pomůcku, zmáčkněte tlačítko na spodní straně vibrátoru.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační programy

Celkem 7 vibračních programů rozmazlí klitoris, vaginu i análek a přivede dámy do orgasmického nebe.

1. Klasická stálá vibrace nízké intenzity ve všech částech
2. Klasická stálá vibrace střední intenzity ve všech částech
3. Jeden dlouhý střídající se pulz pro každou část zvlášť
4. Dlouhá pulzní vibrace ve všech částech najednou s krátkou pauzou
5. Čtyři krátké střídající se pulzy v každé části zvlášť vystřídá pauza
6. Vibrace střídající se zvlášť v každé části vystřídají vibrace všech částí najednou
7. Neustálá pulzní vibrace ve všech částech najednou

Voděodolnost

Vibrátor má vodotěsnou úpravu, díky které si dámy vychutnají uvolňující koupel a pořádnou dávku orgasmů k tomu.

Design a tvar

Elegantní černý kalhotkový vibrátor vypadá moderně a nadčasově. Má anatomicky dobře tvarované tělo, které se
hezky vejde do kalhotek. Skládá se ze tří částí – anální, vaginální a klitoridální. Anální vajíčko má parádní rozměry i
pro začátečníky a po nalubrikování krásně vklouzne do zadečku. S vaginálním vibrátorem ho spojuje delší pružná
stopka. Vibrátor s rozšířenou špičkou rozmazlí bod G. Na jeho konci ho zdobí zlatý kovový kroužek, který dodává
pomůcce punc luxusu. Poslední část kalhotkového vibrátoru tvoří výběžek, který svým tvarem připomíná rejnoka a
perfektně doléhá na klitoris. Má vystouplou část se čtyřmi řadami stimulačních výstupků. Hračku doplňuje malý
oválný ovladač, který snadno schováte do dlaně.

Materiál

Kalhotkový vibrátor se vyrábí z kvalitního silikonu, který je na dotek sametově hebký a neporézní. Zamilujete si ho i
pro jeho hypoalergenní vlastnosti. Odolný ABS plast tvoří jádro pomůcky i dálkového ovladače.

Barva

Sofistikovaná černá barva ve vás probudí touhu po nekonečných orgasmech. Černou doplňuje zlatý kroužek na
spodní části vibrátoru, který dodává celé hračce punc luxusu.

Rozměry

Vibrátor příjemně zaplní vaginu i análek a přitom hezky drží v kalhotkách. Nepřekáží proto ani při pohybu.

Vibrátor

Délka od začátku klitoridální části po konec anální části: 24,4 cm
Použitelná délka anální části včetně stopky: 12,7 cm
Minimální průměr anální kuličky: 2 cm
Maximální průměr anální kuličky: 3 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Celková délka vaginální části: 11 cm
Použitelná délka vaginální části: 9,5 cm
Minimální průměr vaginální části: 2,5 cm
Maximální průměr vaginální části: 3,3 cm
Délka výběžku na klitoris: 7,5 cm
Maximální průměr výběžku na klitoris: 5,2 cm
Tloušťka výběžku na klitoris: 2,2 cm
Hmotnost kalhotkového vibrátoru: 142 g

Dálkový ovladač:

Rozměry ovladače: 8,3 x 3,3 cm
Hmotnost ovladače s baterkou: 26 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

